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ETEVA KESKITTÄÄ SIJAISTEN HANKINNAN SEUTUREKRYYN 
 
Eteva kuntayhtymä on solminut 11.11.2009 yhteistyösopimuksen Hämeenlinnan ja Forssan 
seudun kunnallisen henkilöstöpalveluyhtiö Seuturekry Oy:n kanssa sijais- ja 
rekrytointipalvelun tuottamisesta. Eteva on myös Seuturekry Oy:n osakkeenomistaja. 
Eteva kuntayhtymä ottaa käyttöön porrastetusti keskitetyn sijais- ja rekrytointipalvelun 
Hämeenlinnan ja Lahden seuduilla.  
 
Seuturekryn toiminta on osoittanut keskitettyjen sijaispalvelujen tuottamisen tarpeen, sillä 
jo ensimmäisenä toimintavuotena sijaisuuksia on välitetty yli 8200 mikä vastaa noin 118 
henkilötyövuotta. 

 
- Keskitetyt sijaispalvelut tarjoavat sijaisille helpommin ja enemmän työmahdollisuuksia. Lisäksi 
esimiesten työaikaa vapautuu sijaisten hankinnasta muuhun esimiestyöhön. Yhteistyössä 
tuottamiemme palvelujen tavoitteena on saavuttaa toiminnallisia, laadullisia ja taloudellisia hyötyjä, 
kuvaa Etevan kehittämispäällikkö Marketta Peltonen. 

 
Ohjaus- ja hoitohenkilöstön sijaispalvelu otetaan käyttöön 25.1.2010 Etevan Hattulan, 
Hämeenlinnan ja Lammin alueen yksiköissä ja huhtikuussa 2010 Etevan Lahden, Lopen, Nastolan, 
Orimattilan, Heinolan ja Hollolan yksiköissä. 

– Sijaispalvelut koskevat alle 3 kk:n kestoisia sijaisuuksia. Kun asiakasorganisaatiossa tarvitaan 
sijaista, tehdään siitä pyyntö Seuturekrylle, joka etsii sopivan henkilön tehtävään. Työntekijät ovat 
Seuturekry Oy:n palveluksessa, joten yhtiö vastaa työhönotosta ja työnantajavelvoitteista, 
täsmentää Seuturekry Oy:n johtaja Jaana Jantola. 

 
Eteva kuntayhtymä on Suomen suurin vammaispalvelujen tuottaja. Toimialueensa – 52 kuntaa 

Etelä-Suomessa – yksiköissä se huolehtii yhteensä noin 2500 vammaisen ja kehitysvammaisen 
henkilön asumisen sekä työ- ja päivätoiminnan palveluista. Vakinaista henkilöstöä on noin 1350. 
 
Seuturekry Oy on kunnallinen henkilöstöpalveluja tuottava yhtiö, jonka omistajia ovat Eteva 
kuntayhtymän lisäksi Hämeenlinnan kaupunki (Seutukeskus Oy Hämeen kautta), Forssan 
kaupunki ja Forssan seudun terveydenhuollon kuntayhtymä. Seuturekry Oy tuottaa sijais- ja 
rekrytointipalveluja omistaja-asiakkaidensa organisaatioille. Yhtiöllä on palvelupisteet 
Hämeenlinnassa ja Forssassa. Lahden toimipiste avataan kevään 2010 aikana.  
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